ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNDlA
Avenida Dom Bosco, 429

29712 MARI LÂNDIA· ES
15·05 ·1980

ATO DA MESA Nº 007 DE 09 DE FEVEREIRO 1989

NOMEIA FUNCIONÁRIA PARA OCUPAR CARGO NA
SECRETARIA DA CÂMARA.

A Mesa da Câmara Municipal de Marilândia ,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
na Lei Municipal nº 027 de 16 de outubro de 1984, baixa o se
guinte Ato:
Artigo lQ - Fica Nomeada a Funcionária ROSÂNGELA DADALTO, para

ocupar o Cargo de Provimento em Comissão Ref. aC-l,
na Secretaria da Câmara Municipal.

Artigo 2Q - Este Ato entra em vigor na data de sua publicaçãoo

câmara Municipal de Marilândia, 09 de Fevereiro de
1989.

t/~/~- ~ /Lé~./si:~STIÃO VERMELHO NETO
lQ Secretário